様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

清水町長　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

清水町移住者賃貸住宅家賃奨励金交付申請書

清水町移住者賃貸住宅家賃奨励金交付要綱第６条の規定による奨励金の交付を受けたいので、同要綱第６条の規定により申請します。

	賃貸住宅の名称

	賃貸住宅入居年月日

	前住所地

	職　業

	勤務先

	月額家賃

	住宅手当等の受給額

	世帯人員
	世帯全員　　　　　　　名
（うち18歳以下　　　　名）

	助成金交付申請額
	金　　　　　　　　円

	備　　　　　　　　　考

確認欄　（この欄は、記入しないでください。）
	内　　　　　　　　　　容
	確認欄
	確認者（担当課）

	町税の滞納がないことを証する書類
※継続申請者のみ確認する
	□

	前住所地が町外で、今回の本町転入日前1年以内に
本町に在住していない
	□

	対象者が住居所有者本人または住宅所有者の2親等以内の親族ではない
	□

	対象者が住宅所有法人の役員、その法人の役員の2親等以内の親族、その法人の従業員ではない
	□

	世帯主が公務員ではない
	□

[bookmark: _GoBack]

≪添付書類≫
（１）　当該民間賃貸住宅の賃貸契約書の写し
（２）　給料明細等の家賃手当受給の有無を確認できる書類。
（３）　個人情報である住民情報及び町税等の滞納の調査確認承諾書
（４）　その他町長が必要と認める書類